
ZARZĄDZENIE  Nr 5/VII/2017 

Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 10 stycznia 2017 r. 

 
 

w sprawie: przyznania ryczałtu na okulary pracownikom Urzędu Miasta 

Milanówka. 

 

 

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz §8 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 

ekranowe (Dz. U. nr 148 poz. 973) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam kwotę w wysokości 200,00 zł (słownie złotych: dwieście) 

wypłacaną pracownikom Urzędu Miasta Milanówka tytułem ryczałtu na zakup 

okularów korygujących. 

 

§ 2 

Kwota ta będzie wypłacana raz na dwa lata pracownikom, którzy użytkują 

w pracy monitor ekranowy co najmniej przez połowę dobowego wymiaru czasu 

pracy i jednocześnie wykażą potrzebę stosowania okularów korygujących wzrok 

przy tej pracy stwierdzoną przez okulistę w ramach badań profilaktycznych. 

 

§ 3 

 Wypłata kwoty ryczałtu nastąpi po przedstawieniu przez pracownika 

faktury względnie rachunku (wystawionej na Gminę Milanówek  

– 05-822 Milanówek ul. Kościuszki 45; NIP 529-179-92-45  

z dopisanym nazwiskiem pracownika) i po zarejestrowaniu przez pracownika  

prowadzącego rejestr przyznawanych ryczałtów.  

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 137/V/2008 z dnia 31 grudnia 2008 r.  
         

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2017 r. 
 

 

 

 

Burmistrz Miasta Milanówka 

/-/ 

    Wiesława Kwiatkowska 


